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Becker, Ines  

Auf Sonnenschein 6 
59269 Beckum 

 

  
 
            0170/6739090 
 InesBecker712@t-online.de 

  

Brauer, Julia  
Reidstr. 40 
48429 Rheine 

 

 05971/964709 
 julia@brauer-familie.de 

  

Ganzemüller, Stefanie  
Apothekerstraße 5 
33790 Halle 

 

 0175/5076508 
 ganzemueller@t-online.de 

  

Gola, Michael  
Otto-Hahn-Str. 34 
59557 Lippstadt 

 

 0175/4429508 
 info@freundeskreis-  
vielseitigkeitsreiten.de 

 

Hampel, Dietlind  
Theodor-Naarmann-Str. 42 
59302 Oelde 

 

 02522/59 90 56 
 dhampel@fn-dokr.de 

  

Haßler, Sabine  
Bodelschwinghstr. 10 
48351 Everswinkel 
 

Kalthoff, Leonie  
Mohnstr. 8 
59320  Ennigerloh 

 
 

 02582/668429 
 sabinehassler@freenet.de 
 
 
            0170/6666944 
 lkalthoff@fn-dokr.de 

  

Klose, Laura Katharina  
Brinker Str. 22 
45549 Sprockhövel 

 

 02324/395151 
 larina_klose@web.de 

  

Kohaus, Ulrich  
Bösenseller Str. 10 
48161 Münster 

 

 0175/4028940 
 u.kohaus@web.de 

  

Lülf, Nina  
Walterstrasse 3 
59067 Hamm 

 

 0177/4804063 
 nina.luelf@havers-luelf.de 

  

Möller, Sabrina  
Georgstr. 7 
58089 Hagen 

 

 0157/31328006 
 moeller.rvt1971@gmx.de 

  

Overberg, Franziska  
Langenacker 3 
49509 Recke 

 

 05453/7252 
 franziska.overberg@gmx.de 

  

Reuschel, Anja  
Gellerstr. 13 
46397 Bocholt 

 

 0160/97006358 
 areuschelmail@web.de 

  

Rieping, Dirk  
Everkeweg 56 
59269 Beckum 

 

 0178/5506174 
 dirkrieping@yahoo.de 

  

mailto:sabinehassler@freenet.de


 

Schild-Budde, Frances  
Dorfbauerschaft 26 
48308 Senden 

 

 02502/9232 
 frances.caro@gmx.de 

  

Schnermann, Josef  
Nordvelener Str. 134 
46342 Velen 

 

 02863/8081 
 schnermann-nordvelen@gmx.de 

  

Stockmann, Jessika  
Fichtenweg 10 
49509 Recke 

 

 05453/807131 
 jessika.stockmann@gmx.de 

  

Stratmann, Jörg  
Dorfbauerschaft 26 
48308 Senden 

 0176/22368951 
 stratmann.joerg@web.de 

  

 
Viehoff, Stephan  

Münsterstraße 77 
48167 Münster 

 

           0163/6227253 
 s.viehoff@viehoff-marketing.de 

  

Willing, Theresa  
Realschulstr. 16 
46325 Borken 

 

 02861/8040137 
 reinhild@willings.de 

  

 


